
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Via Giuseppe Rosati, 2/G  – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211) 
(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 32, comma 4 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del per-

sonale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA l’O.M. 221 del 12 aprile 2017 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2016/17; 

VISTE le domande documentate di movimento prodotte dal personale interessato; 

 

D I S P O N E 

 

E’ pubblicata la graduatoria provvisoria, che costituisce parte integrante del presente decreto, del  Perso-

nale Educativo a tempo indeterminato interessato alla mobilità territoriale e professionale – provinciale ed 

interprovinciale – nelle Istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2017/18. 

 

 

Cognome e nome 

 

Dati anagra-

fici 

Punteggio  

Sede richiesta altri 

com. 

com. 

ricong. 

 

 

II FASE – assegnazione definitiva di sede 

 

 

DELLA MONICA Pasquale 24.08.1966 

(FG) 

91 97 I.P.S.S.A.R. VIESTE 

AGRESTI Antonella 

 

10.05.1972 

(BA) 

15 21 1) Foggia 

2) Bari 

 

 

 

III FASE – trasferimenti provinciali in ingresso (punteggio da determinare a cura degli AA.TT. di titolarità) 

 

 

CAPRARO Gabriella 13.11.1965 

(LE) 

67 – Comune ric. 

 

61 – Altri Comuni 

 Locorotondo 

-Alberobello-Conv. Naz.le Bari 

Vieste - Pesaro 

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0006208.05-06-2017

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Via Giuseppe Rosati, 2/G  – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211) 
(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

 

Cognome e nome 

 

Dati anagra-

fici 

Punteggio  

Sede richiesta altri 

com. 

com. 

ricong. 

Titolare Pesaro  

INFANTE Margaretta 05.03.1977 

(FG) 

66 – Comune ric. 

60 – Altri Comuni 

Titolare CB 

Provincia di Foggia 

LIONETTI Pina Anna 25.06.1979 

(CE) 

82- Titolare UD Convitto Naz. le Lucera 

Ipssar  di Vieste 

MAIOLINI Maria Vittoria 17.07.1979 

(FG) 

62 – Altri Comuni 

Titolare UD 

Foggia-Milano-Novara-Pavia-

Bergamo-Verona-Chieti-

Campobasso-Pescara 

MEROLA Giovanni 17.11.1976 

(CE) 

55 –Comune ric. 

49 – Altri Comuni 

Prec.CCNI 

Titolare FO 

Caserta-Avellino-Benevento-

Campobasso-Foggia-Frosinone 
LT-RM-PO 

 

PINTO Vincenza Pia 18.03.1974 

(FG) 

36 – Comune ric. 

30 Altri Comuni  

Titolare VE 

Provincia di Foggia 

Provincia Chieti - Bari 

TAFURO Cesaria Anna M. 17.12.1964 

(BA) 

37 – Altri Comuni 

Titolare UD 

Provincia di Foggia 

 

TAFURO Patrizia Vincenza  20.07.1967 

(BA) 

53 – Altri Comuni 

Titolare UD 

Provincia di Foggia 

 

 

 

III FASE – trasferimenti provinciali in uscita 

 

 

D’AMICO Elena 

 

23/12/72 (CE) 

 

69 

 

75 

Caserta 

Napoli 

Avellino-Salerno-Benevento 

CATANIA Rosalba  24.05.1970 

(CT) 

18 23-

Prec.C.

C.N.I. 

Catania-Palermo-Massina-

Ragusa-Caltanissetta-Reggio Ca-

labria-Cosenza-Roma 

CIOFFREDI Giovanni 14.05.1977 

(PZ) 

83 89 Udine 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Via Giuseppe Rosati, 2/G  – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211) 
(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

 

Cognome e nome 

 

Dati anagra-

fici 

Punteggio  

Sede richiesta altri 

com. 

com. 

ricong. 

POMPILIO Rosa 30/04/62 (BA) 77 83 Bari 

DE TOMMASI Emilia 14/03/70 (BA) 102 108 Bari 

 

Avverso la presente è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 
 

 
Foggia, 5 Giugno 2017 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Maria Aida Tatiana EPISCOPO 
                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2 – D.L.gs n. 39/93) 

 

 

 
 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

All’Albo - sito WEB S E D E 

Al Convitto Naz. le “Bonghi” – Lucera                                              per la notifica agli interessati 

All’I.P.S.S.A.R.”E. Mattei” – Vieste                                                  per la notifica agli interessati 

Al Convitto Ann.Ist.“Minuziano-Di Sangro”- S. Severo                    per la notifica agli interessati 

Al  M.I.U.R.                                                R O M A 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia B A R I 

Ai Dirigenti Ambito Territoriale          LORO SEDI 

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola          LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio Scuola Infanzia e Primaria                                                       Pratica istruita da : Angela Cardillo 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it

		2017-06-05T09:21:58+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




